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Pagina:     2PRILEY03

Hora:
Fecha: 26/12/22

11:31:31

LEY N°

  14

  14
  14
  14
  14
  14

  14
  14

  14

  14

  14
  14

  14

  14

  14
  14
  14
  14
  14

  14

  14
  14
  14

  14
  14

  14
  14

EJERCICIO FISCAL 2023

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:

Actividad:



22 - 14 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE CANINDEYÚ

 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  14

  14

  14

  14

  14

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

GOBERNACIÓN DE CANINDEYÚ

607,900,000

14,769,363,761

8,833,405,406

772,700,000

6,587,000,000

 200

 300

 800

 800

 800

 100

 200

 300

 800

 100

 200

 300

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

5,400,000

25,000,000

350,000,000

14,769,363,761

8,833,405,406

162,500,000

9,000,000

401,200,000

200,000,000

325,000,000

890,000,000

772,000,000

 230

 360

 840

 840

 840

 140

 230

 340

 360

 840

 140

 230

 240

 260

PASAJES Y VIÁTICOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

5,400,000

25,000,000

350,000,000

14,769,363,761

8,833,405,406

162,500,000

9,000,000

25,000,000

376,200,000

200,000,000

325,000,000

15,000,000

622,000,000

253,000,000

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
F.F. D E S C R I P C I O N  2023GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.

 08

 09

 10

 11

 12

APOYO ECONOMICO A LAS COMISIONES PARA FOMENTAR LA 
EDUCACIÓN

PROVISIÓN DE ALMUERZO ESCOLAR

PROVISION DE MERIENDA ESCOLAR

ASISTENCIA TECNICA INTEGRAL A LOS PRODUCTORES

CONSTRUCCION DE CAMINOS DEPARTAMENTALES

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 232

 361

 842
 842

 848
 848
 848

 848
 848
 848
 848

 144
 144

 232

 342

 361
 361
 361

 842

 144

 232

 244
 244

 263
 263
 263
 266

 10

 10

 10
 30

 10
 30
 30

 10
 30
 30
 30

 10
 30

 10

 30

 10
 30
 30

 30

 10

 10

 30
 30

 30
 30
 30
 30

 001

 001

 001
 011

 001
 003
 008

 001
 006
 007
 008

 001
 011

 001

 011

 001
 007
 011

 011

 001

 001

 006
 008

 006
 007
 011
 011

Viáticos Y Movilidad

Combustibles

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Transferencias Para Alimentación Escolar
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Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Servicios Bancarios
Servicios Bancarios
Servicios Bancarios
Consultorias, Asesorias E Investigaciones

5,400,000

25,000,000

100,000,000
250,000,000

11,663,093,000
3,072,770,761

33,500,000

8,084,000,000
523,894,906
114,514,500
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250,000,000
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ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

PERSONAL CONTRATADO

PASAJES Y VIÁTICOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

531,000,000
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CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADOS

CONSTRUCCIÓN, REPARACION, MANTENIMIENTO DE ESPACIOS 
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SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL A SECTORES VULNERABLES
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Combustibles
Combustibles
Lubricantes

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Cubiertas Y Cámaras De Aire

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Estudios Y Proyectos De Inversión Varios

Jornales

Viáticos Y Movilidad

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado

Alimentos Para Personas

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

262,000,000
212,000,000

57,000,000

61,000,000
180,000,000

400,000,000
1,200,000,000
3,000,000,000

2,048,513,840
300,000,000

5,500,000,000

720,000,000
643,000,000
766,981,110
174,671,509

4,550,000,000

113,000,000

65,000,000

6,500,000

200,000,000
340,000,000
175,000,000

5,000,000

5,000,000
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